D3V-16-1A5 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Omron D3V-16-1A5 Omron دوزملا عزوم  Omron
Omron Electronics LLC D3V-16-1A5
Omron
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  D3V-16-1A5
عناصلا Omron
فصو SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  23505 pcs
تانایبلا ةقرو
ةمصاعلا دھجلا -  مییقت  30V
دھجلا مییقت   - AC 250V
طمن ءاھنإ  Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ةفیظو ليدبتلا  On-Mom
ةلسلس D3V
رادصلإا ةوق  50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
ىرخا ءامسا
D3V161A5
D3V161A5BYOMI
Z4794
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -25°C ~ 105°C
لیغشتلا عضو  0.579" (14.7mm)
لیغشتلا ةوق  200gf
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیكیناكیملا ةایحلا  10,000,000 Cycles
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  IP40
تازیملا -
ةیئابرھكلا ةایحلا  100,000 Cycles
يلضافتلا رفسلا  0.016" (0.4mm)
يلاحلا تيوصتلا  16A (AC), 10A (DC)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPDT
كرحملا عون  Round (Pin Plunger)
D3V-16-1A5
ةعطقلا مقر  : D3V-16-1A5
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Omron
جتنملا فصو  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  23505 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-16-1A5.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  D3V-16-1A5
D3V-16-1A5.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
D3V-16-1C25
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
26367 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-11G6M-3C25-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
23432 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-16-1A4
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
20562 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-11G6M-3C24-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
25236 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-11G6M-2C25-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
28640 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-16-1C25-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
27020 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-16-1A5-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
21615 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-11G6M-3A4-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
24332 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-11G6M-3A5-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 11A 250V
27591 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-16-1C4
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
31818 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-16-1C24
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
42918 : نزخملا يف   pcs
RFQ
D3V-16-1C24-K
نیعنصم :  Omron
فصو :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
41215 : نزخملا يف   pcs
RFQ